
Studentermedhjælper til informationssikkerhed og
awareness

Er du nysgerrig på informationssikkerhed og motiveret af at formidle viden på en måde, der gør en
forskel? Vil du have et studierelevant job, hvor du kan kombinere kommunikation og sikkerhed i en
vigtig samfundskontekst – og samtidig få fleksibilitet til at passe dine studier? 
Så er du måske vores nye studentermedhjælper i teamet for informationssikkerhed i Mariagerfjord
Kommune. 
Om jobbet: Awareness og kommunikation med effekt 
Som studentermedhjælper bliver din hovedopgave at understøtte arbejdet med awareness om
informationssikkerhed. Det betyder, at du skal: 

udarbejde og udsende materiale om informationssikkerhed til forskellige medarbejdergrupper

i kommunen 

●

være med til at gøre sikkerhed vedkommende og let at forstå for mange forskellige

målgrupper 

●

bidrage til udvikling af kampagner, guides og små indsatser, der hjælper kollegerne med at

passe godt på data 

●

kunne håndtere perioder med mere administrative opgaver (fx arkivering og registrering), som

er en naturlig del af arbejdet i teamet 

●

Du bliver en del af et lille, men fagligt stærkt team, som arbejder tæt sammen med resten af IT-
afdelingen om at styrke sikkerheden i hele organisationen. 
Som en del af jobbet får du indblik i, hvordan der arbejdes med informationssikkerhed i en offentlig
organisation, og du vil løbende lære nyt både fagligt og praktisk. Der vil være opgaver, du
selvstændigt får ansvar for, men altid med mulighed for sparring i teamet. 
Om dig: Studerende med flair for kommunikation 
Vi forestiller os, at du læser på en videregående uddannelse inden for kommunikation,
informationssikkerhed, samfundsvidenskab eller noget helt fjerde – det vigtigste er, at du har lyst til
at lære og bruge din viden i praksis. 
Vi ser gerne, at du: 

kan kommunikere klart og motiverende til forskellige målgrupper ●

kan tænke kreativt i formidlingen og finde engagerende måder at få alle med, også når emnet

kan opleves som komplekst, svært eller ikke umiddelbart relevant

●

har interesse for informationssikkerhed og måske kendskab til GDPR (ikke et krav) ●

har flair for digitale værktøjer og interesse i at arbejde med dem, herunder Office365 og

læringsplatforme som Plan2Learn, samt interesse for at bidrage til udviklingen af enkle

læringsforløb via disse kanaler

●

er nysgerrig, struktureret og god til at sætte dig ind i nye områder hurtigt ●

trives i en uformel kultur med frihed under ansvar ●

Om os: Et godt team i en uformel hverdag 
Du bliver organisatorisk placeret i teamet for informationssikkerhed, som hører til i IT-afdelingen.
Her får du kolleger, der brænder for at skabe løsninger, der både er sikre og brugbare, og som altid
gerne deler ud af deres erfaring. 
Vi lægger vægt på et godt arbejdsmiljø, hvor vi hjælper hinanden, har det sjovt i hverdagen og
prioriterer fleksibilitet – både i opgaveløsningen og i forhold til at få arbejdsliv og studieliv til at
hænge sammen. 
Det praktiske 
Arbejdstid: 8-12 timer pr. uge med fleksibilitet i eksamensperioder. Ansættelsen udløber 31.12.26,
men med mulighed for forlængelse.
Arbejdssted: Hadsund – med mulighed for hjemmearbejde efter aftale (der er gode busforbindelser
med X-bussen fra Aalborg) 
Hvis du vil vide mere 
Kontakt informationssikkerhedskoordinator/DPO Pia Pehrsson på 28960661, hvis du har
spørgsmål til stillingen. 
 
Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  

Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  



For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.

Stillingen ønskes besat pr. snarest muligt - og senest d. 1. februar 2026.

Der er ansøgningsfrist til stillingen 11. januar 2026.

Vi forventer at holde samtaler d. 16. januar 2026.

Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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